
ZD - Ženske nad 30 let (od 1986 in starejše)
Uvr. Priimek Ime Spol LR Rezultat Zaostanek

1 PIRC TINA Ž 1976 1:12.43

2 SEŠEK KSENJA Ž 1973 1:41.49 29.06

MA - Dečki do 10 let (2008 in mlajši)
Uvr. Priimek Ime Spol LR Rezultat Zaostanek

1 RIGLER JON M 2008 1:19.21

2 JAKOPIČ ŽAN M 2008 1:35.18 15.97

3 KUDUZ LAPAJNE ROK M 2008 1:41.23 22.02

4 BRUS BLAŽ M 2011 1:55.76 36.55

5 BEČAN ZAK M 2012 2:31.32 1:12.11

6 PIRC TEVŽ M 2014 2:53.81 1:34.60

MB - Dečki od 10 do 15 let (od 2003 do 2007)
Uvr. Priimek Ime Spol LR Rezultat Zaostanek

1 ČIŽMAN VANJA M 2006 1:11.92

2 BABNIK JAKA M 2004 1:13.89 1.97

3 PAVČNIK ANDRAŽ M 2006 1:20.73 8.81

4 MATKO TIT M 2006 1:27.45 15.53

5 GROBELNIK TEVŽ M 2005 1:36.01 24.09

6 KLAVS JAN M 2005 1:38.52 26.60

7 KUDUZ LAPAJNE NEJC M 2005 2:08.83 56.91

ZA - Deklice do 10 let (2008 in mlajše)
Uvr. Priimek Ime Spol LR Rezultat Zaostanek

1 RIGLER LIZA Ž 2009 1:56.76

2 BABNIK ANA LINA Ž 2009 1:58.25 1.49

ZB - Deklice od 10 do 15 let (od 2003 do 2007)
Uvr. Priimek Ime Spol LR Rezultat Zaostanek

1 SELAN NIKA Ž 2003 1:36.13

ZC - Dekleta od 15 do 30 let (od 1987 do 2002)
Uvr. Priimek Ime Spol LR Rezultat Zaostanek

1 TEPEŠ ANJA Ž 1991 1:19.59
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ME - Moški od 50 do 60 let (od 1958 do 1967)
Uvr. Priimek Ime Spol LR Rezultat Zaostanek

1 MRAK TONE M 1960 1:03.27

2 PETKOVŠEK SANDI M 1967 1:03.35 0.08

3 WIRTH TOMAŽ M 1966 1:04.36 1.09

4 CERAR UROŠ M 1960 1:05.43 2.16

5 BUČAN EGIDIJ M 1958 1:08.13 4.86

6 GOSAR MATJAŽ M 1965 1:11.99 8.72

7 SIRNIK ROBERT M 1967 1:12.01 8.74

8 GROBELNIK BOGDAN M 1964 1:12.03 8.76

MD - Moški od 35 do 50 let (od 1968 do 1982)
Uvr. Priimek Ime Spol LR Rezultat Zaostanek

1 POGAČNIK MATEJ M 1981 0:55.57

2 KOŠIR JURE M 1972 0:58.47 2.90

3 ŠTIRN MARKO M 1968 1:00.96 5.39

4 BABŠEK TOMAŽ M 1974 1:01.47 5.90

5 RYCHLY PRIMOŽ M 1980 1:01.90 6.33

6 BEČAN JANEZ M 1971 1:03.28 7.71

7 SEŠEK MIRO M 1974 1:04.25 8.68

8 JEMC JAKA M 1973 1:04.53 8.96

9 ČIŽMAN BOŠTJAN M 1973 1:04.58 9.01

10 KUDUZ PETER M 1973 1:04.62 9.05

11 MERHAR GREGOR M 1979 1:06.51 10.94

12 ARTAČ DEJAN M 1968 1:06.69 11.12

13 HLEDE LIAM M 1972 1:10.13 14.56

14 GRGIČ ZORAN M 1976 1:13.84 18.27

15 DERMELJ ANDREJ M 1979 1:22.40 26.83

16 GRAJZAR BOŠTJAN M 1969 1:57.45 1:01.88

MC - Fantje od 15 do 35 let (od 1983 do 2002)
Uvr. Priimek Ime Spol LR Rezultat Zaostanek

1 ČIŽMAN GAL M 2002 0:59.05

2 SIRNIK BLAŽ M 1991 0:59.98 0.93

3 WIRTH ALJAŽ M 1995 1:04.22 5.17

4 ČUK MATIJA M 1987 1:05.05 6.00

5 GROBELNIK JANŽ M 1997 1:07.25 8.20

6 MOŽINA VID M 1992 1:07.74 8.69

7 GRUM SIMON M 1992 1:07.98 8.93

8 PETROVČIČ GAŠPER M 1996 1:08.23 9.18

9 ZALETEL BLAŽ M 1993 1:09.30 10.25

10 GRUM JAN M 1991 1:13.96 14.91

11 PEŠEC GAŠPER M 1994 1:16.30 17.25

12 VOLK MARTIN M 1991 1:20.95 21.90
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Z - Ženske - skupno
Uvr. Priimek Ime Spol LR Rezultat Zaostanek

1 PIRC TINA Ž 1976 1:12.43

2 TEPEŠ ANJA Ž 1991 1:19.59 7.16

3 SELAN NIKA Ž 2003 1:36.13 23.70

4 SEŠEK KSENJA Ž 1973 1:41.49 29.06

5 RIGLER LIZA Ž 2009 1:56.76 44.33

6 BABNIK ANA LINA Ž 2009 1:58.25 45.82

M - Moški - skupno
Uvr. Priimek Ime Spol LR Rezultat Zaostanek

1 POGAČNIK MATEJ M 1981 0:55.57

2 KOŠIR JURE M 1972 0:58.47 2.90

3 ČIŽMAN GAL M 2002 0:59.05 3.48

4 SIRNIK BLAŽ M 1991 0:59.98 4.41

5 ŠTIRN MARKO M 1968 1:00.96 5.39

6 BABŠEK TOMAŽ M 1974 1:01.47 5.90

7 RYCHLY PRIMOŽ M 1980 1:01.90 6.33

8 MRAK TONE M 1960 1:03.27 7.70

9 BEČAN JANEZ M 1971 1:03.28 7.71

10 PETKOVŠEK SANDI M 1967 1:03.35 7.78

B - Borderji
Uvr. Priimek Ime Spol LR Rezultat Zaostanek

1 GROBELNIK JAKA M 1996 1:12.11

2 SLAK MATJAŽ M 1967 1:21.64 9.53

3 MULEC KLEMEN M 1989 1:25.65 13.54

ME - Moški od 50 do 60 let (od 1958 do 1967)
Uvr. Priimek Ime Spol LR Rezultat Zaostanek

9 SRAKA TOMAŽ M 1963 1:36.64 33.37

MF - Moški nad 60 let (od 1957 in starejši)
Uvr. Priimek Ime Spol LR Rezultat Zaostanek

1 PETROVČIČ TONE M 1956 1:05.76

2 TOMAŽIN JANEZ M 1957 1:07.08 1.32

3 SELAN JOŽE M 1953 1:11.19 5.43

4 RYCHLY SREČO M 1947 1:13.48 7.72

5 MUŠIČ ANDREJ M 1949 1:13.78 8.02

6 TIŠLER ZORAN M 1952 1:18.36 12.60

7 KOPAČ STANKO M 1954 1:18.69 12.93

8 KAJZAR TONE M 1956 1:19.40 13.64
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M - Moški - skupno
Uvr. Priimek Ime Spol LR Rezultat Zaostanek

11 WIRTH ALJAŽ M 1995 1:04.22 8.65

12 SEŠEK MIRO M 1974 1:04.25 8.68

13 WIRTH TOMAŽ M 1966 1:04.36 8.79

14 JEMC JAKA M 1973 1:04.53 8.96

15 ČIŽMAN BOŠTJAN M 1973 1:04.58 9.01

16 KUDUZ PETER M 1973 1:04.62 9.05

17 ČUK MATIJA M 1987 1:05.05 9.48

18 CERAR UROŠ M 1960 1:05.43 9.86

19 PETROVČIČ TONE M 1956 1:05.76 10.19

20 MERHAR GREGOR M 1979 1:06.51 10.94

21 ARTAČ DEJAN M 1968 1:06.69 11.12

22 TOMAŽIN JANEZ M 1957 1:07.08 11.51

23 GROBELNIK JANŽ M 1997 1:07.25 11.68

24 MOŽINA VID M 1992 1:07.74 12.17

25 GRUM SIMON M 1992 1:07.98 12.41

26 BUČAN EGIDIJ M 1958 1:08.13 12.56

27 PETROVČIČ GAŠPER M 1996 1:08.23 12.66

28 ZALETEL BLAŽ M 1993 1:09.30 13.73

29 HLEDE LIAM M 1972 1:10.13 14.56

30 SELAN JOŽE M 1953 1:11.19 15.62

31 ČIŽMAN VANJA M 2006 1:11.92 16.35

32 GOSAR MATJAŽ M 1965 1:11.99 16.42

33 SIRNIK ROBERT M 1967 1:12.01 16.44

34 GROBELNIK BOGDAN M 1964 1:12.03 16.46

35 RYCHLY SREČO M 1947 1:13.48 17.91

36 MUŠIČ ANDREJ M 1949 1:13.78 18.21

37 GRGIČ ZORAN M 1976 1:13.84 18.27

38 BABNIK JAKA M 2004 1:13.89 18.32

39 GRUM JAN M 1991 1:13.96 18.39

40 PEŠEC GAŠPER M 1994 1:16.30 20.73

41 TIŠLER ZORAN M 1952 1:18.36 22.79

42 KOPAČ STANKO M 1954 1:18.69 23.12

43 RIGLER JON M 2008 1:19.21 23.64

44 KAJZAR TONE M 1956 1:19.40 23.83

45 PAVČNIK ANDRAŽ M 2006 1:20.73 25.16

46 VOLK MARTIN M 1991 1:20.95 25.38

47 DERMELJ ANDREJ M 1979 1:22.40 26.83

48 MATKO TIT M 2006 1:27.45 31.88

49 JAKOPIČ ŽAN M 2008 1:35.18 39.61

50 GROBELNIK TEVŽ M 2005 1:36.01 40.44

51 SRAKA TOMAŽ M 1963 1:36.64 41.07

52 KLAVS JAN M 2005 1:38.52 42.95

53 KUDUZ LAPAJNE ROK M 2008 1:41.23 45.66

54 BRUS BLAŽ M 2011 1:55.76 1:00.19

55 GRAJZAR BOŠTJAN M 1969 1:57.45 1:01.88
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M - Moški - skupno
Uvr. Priimek Ime Spol LR Rezultat Zaostanek

56 KUDUZ LAPAJNE NEJC M 2005 2:08.83 1:13.26

57 BEČAN ZAK M 2012 2:31.32 1:35.75

58 PIRC TEVŽ M 2014 2:53.81 1:58.24

5 Natisnjeno: 12:55TIMING Ljubljana (www.timingljubljana.si) 5 /

Stanežiče, 11.2.2018
Smuk za Mežnarjev pokal 2018

REZULTATI


